adicionalmente para iniciar con el proceso de compras de equipos y materiales que considere urgentes en 
la ruta critica del proyecto. Adicionalmente tendrá un plazo de Ciento Veinte (120) días calendario días 

calendario para la adquisición de materiales, construcción de la obra y puesta en funcionamiento del 
proyecto, para un plazo total de Ciento Treinta y Cinco (135) días calendario, una vez firma el acta 

de inicio del proyecto. 

c. LUGAR DE EJECUCIÓN 

La ejecución de actividades iniciara aproximadamente frente al edificio Trípoli en la Avenida Juan B 

Gutiérrez, donde se encuentra el punto de conexión del circuito a 33kV.